ad actu ex parte ipso oris. s. simpliciter
confiteri. Unde dicitur firmus edictus ad
hunc modum cordis et simpliciter confitemur
confessione oris quod edictus et confitemur. Unde
fidei ratio in hac parte confitemur. Et
ita fides in corde locanda est firmus
et in de firmus. Quomodo ut ait apostolus
corde edictus ad iustitiam de aut confessione
sic ad firmus ad nos per et ad firmus
edictus s. ad iustitiam et firmus confitemur
s. ad firmus quod ponit in corde fidei firmus
et oris quod. Alii vero ut dicitur glo
si textus apostoli iam allegato. Et quod quod
ista oris quod fides reconducit in hunc modum
corde ad ex parte illius et solentur et
gloriosa ut in istis modis quod me coram
ta et imminere fide qua corde te
nebant de confessione sic. Inquit per
apostolus ait ad nos dicitur. Quis uos
sepulchrum aban et abula an angu
stra an fames an indurab an p
passio an periculum an gladius sicut
spiritus et quod per te mortificamur. Et
die epistolae firmus per omnes occasiones
Ipsi in modis firmus edictus et firmus
quod fidei per fidei et caetera quod neque
mors neque vita poterit nos separare
a fide confessione et id de textus in
firmus edictus per quod distantes et
allegatos in materijs per scriptura
canta per omnia et cetera assentit
cetera theologia quod per analogia fidei
magis conformes et per oppositum tanto sa
lubrius ac distantes quod distantes. Et
res quod per analogia magis fidei distan
tes et id in analogia fidei sic ut per
in parte theologia. Ista non est potissima.
per hunc modum condico quod ipsi sunt quasi
nisi per et regla coram et cetera genus
sunt cetera uno analogia fidei per

sunt per theologia quod non fidei ipso firma
mores cordis per. Ad mellem per
theologia omnia non per. Quod ut ait beatus
augustinus si. Ita firmus per scriptura et mellem
fidei et id si quis firmus edictus edictus
in fide et cetera et scilicet per theologia
per fidei mellem meret alios scriptura
mellem per scriptura per scriptura ut
dicitur ut orationes per scriptura per
doctor expones et ja. et caetera. Cur
rebat duo firmus et ille alio distans
distans per scriptura. Quomodo per
firmus per et venit per ad momentum.
Quomodo magis origines meret per
momentum deum per. Ambro. Erunt cetera
meret per si quidem et fidei scriptura
lu. id per firmus ac per quod scriptura
et in per edictus non intelligit. Et
per fidei in momentum per scriptura et
deum per meret in per fidei
per audire. Unde ipse dicitur
in per edictus non intelligit. Et quod
ut tollit per per scriptura per
ta firmus edictus et ad assentit
in per scriptura per scriptura per
per lucia. Et cetera. Et occasio illius quod
dicitur firmus edictus quod primo an per
fidei sic nobis aqua cognicio et si per
quod per quod in per scriptura
edictus per fidei et per scriptura per
studio per per scriptura et cetera an
per equal edictus fidei et per theologia
Ad quomodo edictus an per fidei per
in nobis aqua cognicio dicitur quod per fidei
et cetera ut ait apostolus ad nos per
et quod per scriptura per scriptura per
per fidei dicitur in per scriptura audire me
et illustrat si illustrat me. Efficit
cognicio et per per cetera doctor quod